
The necropolis of Cyrene. Two
hundred years of exploration.
Read More
SKU: 646
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: James Copland Thorneditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 4, pp. 832. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta illustrata. CDXXVI tavole fotografiche
in b/n e di illustrazioni nel testo e fuori testo, anche a tutta pagina. Volume n. XXVI della collana
rilegato Buono (Good) (646)
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La Sicilia nel II millennio a. C.
Read More
SKU: 15038
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Castellana, Giuseppeeditore: Sciascialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 220 pagine: ill. brossura brossura Ottimo (Fine) (15038)
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L'héritage byzantin en Italie
(VIIIe-XIIe siècle): Tome 3, Décor
monumental, objets, tradition
textuelle
Read More
SKU: 5675
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Brodbeck Sulamith ed altri a cura dieditore:
Ecole francaise de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 286. Brossura. Illustrazioni nel nesto. Lieve segno di piega alla copertina brossura
Ottimo (Fine) (5675)

Catologo Libreria Viborada
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Architettura etrusca nel
viterbese : ricerche svedesi a
San Giovenale e Acquarossa
1956-1986 : Viterbo, Museo
archeologico nazionale - Rocca
Albornoz, dal 19 settembre
1986. Catalogo della mostra
Read More
SKU: 18408
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Pallottino Massimoeditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
154 pagine con 15 p. di tav. : ill. ; 29 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (18408)

Catologo Libreria Viborada
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Colloqui con i perispiriti etruschi
Read More
SKU: 18376
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Signorelli, Marioeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Product Description
255 pagine con 4 tav. : ill. ; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18376)

Catologo Libreria Viborada
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Ritessere e raccontare. Appunti
sulla comunicazione
dell'archeologia. Nuova
edizione.
Read More
SKU: 11768
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Pallecchi Silviaeditore: All'insegna del giglio
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 220. Brossura. Illustrazioni nel testo cartolina Perfetto (Mint) (11768)

Catologo Libreria Viborada
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Vasi ateniesi a figure nere. Un
manuale
Read More
SKU: 9496
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Boardman, Johneditore: Rusconi Librianno-
edizione: 1990

Product Description
In 8, 272 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9496)

Catologo Libreria Viborada
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Conservazione e restauro delle
antichità. Profilo storico
Read More
SKU: 7609
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Vlad Borrelli Liciaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 325 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7609)

Catologo Libreria Viborada
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Camiro 1. Le necropoli
geometriche (940-690 a.C.)
scavi italiani 1928-1933
Read More
SKU: 4944
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Bossolino Isabellaeditore: Scuola
archeologica italiana di Ateneluogo-edizione: Atene
anno-edizione: 2018

Product Description
116 p., [24] carte di tav. : illustrazioni ; 31 cm Riassunti in greco e in inglese. Brossura brossura
Perfetto (Mint) (4944)

Catologo Libreria Viborada
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L' antica civiltà cretese,
traduzione di Luciana Pecchioli
Read More
SKU: 4096
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Hutchinson, Richard Wyatteditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
XX, 348 p., [24] p. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Buono (Good) (4096)

Catologo Libreria Viborada
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Strade romane.
Read More
SKU: 3433
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Romolo Augusto Stacciolieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2010

Product Description
In 8, pp. 132. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (3433)
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Praeteritae carmina vitae.
Pietre e parole di Numidia
(Numidia meridionale).
Read More
SKU: 1347
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Arena Evre Mariagraziaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2011

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura con sovraccoperta illustrata. Figure e tavole nel testo e fuori testo.
Collana Problemi e Ricerche di Storia Antica, 28 Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1347)
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